
 

UCHWAŁA NR 971/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 SIERPNIA 2019 r. 

 

W sprawie: Wyrażenia zgody na cesję wierzytelności, wynikających z umowy 

podwykonawstwa nr 1/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

 

NA PODSTAWIE 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2019.512 tj.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz.U.2018.2190 t.j. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na cesję istniejących i przyszłych wierzytelności przysługujących na mocy 

umowy Nr 1/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r. o podwykonawstwo, zawartej pomiędzy 

Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach  

a Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, 

dotychczasowemu Wierzycielowi, to jest SPZZOZ w Staszowie na rzecz DNB Bank Polska 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie pod adresem: ul. Postępu 15 C, 02-676 Warszawa 

(nowy Wierzyciel). 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

RENATA JANIK 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

    Zgodnie z brzmieniem art. 54 ust 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U.2018.2190 t.j. z późn. zm.) czynność prawna mająca na celu zmianę 

wierzyciela spzoz może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Mając 

powyższe na uwadze, z prośbą o wyrażenie przedmiotowej zgody wystąpiła Dyrektor 

ŚCRMiTS, jednocześnie zapewniając podmiot tworzący o braku przeszkód na zmianę 

wierzyciela oraz o nieograniczeniu ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych w przypadku 

zmiany wierzyciela. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 


